
 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04 лютого  2021 року № 21                      VІ  сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

 
Про    встановлення     порядку 

використання червоно-чорного   
прапора    у     місті   Баштанка 

 

       Відповідно до статей 25, 26  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши звернення учасників бойових дій в зоні АТО від 
03.02.2021 року, враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій, 

Баштанська міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Встановити такий порядок використання червоно-чорного прапора:  

 

1) Червоно-чорний прапор вивішуються на окремій щоглі, під час проведення 
урочистих церемоній та урочистих заходів, під час проведення акцій, 
зібрань та інших заходів,  з попереднім погодженням місця  його 
розташування (встановлення) за рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради. 

 

2) При одночасному піднятті чи вивішуванні Державного прапора України та 
інших прапорів, останні не повинні перевищувати за розмірами Державний 
прапор України і розміщуються справа від нього. 

 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з питань з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності  та  етики. 
 

 

 

Міський голова           Олександр БЕРЕГОВИЙ 


